２０２１年２月

酵素洗浄剤 内視鏡用 ディターザイムＳ １Ｌ
 販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます｡

この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして、販売数量僅少のため２０２１年３月末日以降

在庫消尽をもって販売を中止させていただきます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品

品 名 包装規格 区分 統一商品コード JANコード

酵素洗浄剤 内視鏡用

ディターザイム S
1L 雑貨 288278306 4987288278306

■販売中止時期

２０２１年３月末日以降在庫消尽をもちまして販売中止とさせていただきます。

■弊社取り扱い酵素洗浄剤

品 名 包装規格 区分 統一商品コード JANコード 定価

酵素洗浄剤 医療機器・器具用

ディターザイム
1L 雑貨 288277309 4987288277309 2,300円

※非イオン界面活性剤を含みます。

※内視鏡専用の製品ではありません。各種洗浄機等にご使用の場合は、それぞれのメーカー指定の

方法に従ってご使用ください。

以上

21-011